
II. Balogh Tamás Emlékverseny - Középiskolás Fedettpályás Atlétikai Csapatbajnokság V-VI. kcs.
Budapest -  Syma Csarnok, 2014. február 26.

60 m fiú
1. Berzsenyi Dániel Gimn. "A" 7,1100

Tóth Áron 1998 7,00
Baranyó Szabolcs 1995 7,08
Szakács Ede Attila 1996 7,25
Geluh Ákos 1997 7,41

2. Szent László Gimn. 7,2567
Gracza Stephen 1995 7,15
Bolla Ferenc 1995 7,19
Balogh Ákos 1997 7,43
Kiss Márton 1997 7,93

3. Berzsenyi Dániel Gimn. "B" 7,3800
Orosz Bence 1998 7,31
Daku Gábor 1995 7,38
Formanek András 1996 7,45
Danka Csongor 1998 7,64

4. Bornemisza Péter Gimnázium 7,4633
Fedor Péter 1996 7,31
Hollós Illés 1996 7,43
Imes Attila 1995 7,65
Lévay Dániel 1997 7,95

5. Szent István Gimnázium 7,5133
Schmidtka Vince 1998 7,28
Phan Roland 1997 7,44
Könyves-Tóth András 1997 7,82
Horáth László 1998 7,92

6. Európa 2000 Középiskola "A" 7,6033
Vobeczky Patrik 1996 7,42
Liu Oan Go 1996 7,45
Jámbor Szilveszter 1997 7,94
Offenbächer Bence 1996 8,37

7. Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Ép. SZKI "A" 7,6133
Vörös Krisztián 1995 7,45
Nagy Balázs 1997 7,68
Bereczki Péter 1997 7,71
Veres Antal 1997 8,02

8. Leövey Klára Gimn. "A" 7,6200
Mile Benedek 1998 7,45
Győri Kristóf 1996 7,52
Vass Mihály 1997 7,89
Rajner Dániel 1997 8,17

9. Móricz Zsigmond Gimn. "A" 7,6367
Róth Norbert 1995 7,45
Rabatin Norbert 1996 7,51
Lakóczki Henrik 1995 7,95
Horváth Márk 1995 8,00
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10. Móricz Zsigmond Gimn. "B" 7,6700
Kovalovszki Kartal 1997 7,46
Déri Antal 1997 7,54
Szaver Zsolt 1997 8,01
Szilárdi Zoltán 1998 8,20

11. Leövey Klára Gimn. "B" 7,6833
Schwartz Dániel 1997 7,54
Haraszti Gellért 1998 7,61
Istenes János 1997 7,90

12. Szlovák Gimn. 7,6867
Bozó Jakub 1996 7,50
Somogyi Vencel 1996 7,75
Horváth Bátor 1995 7,81
Ónodi Pető Filip 1996 8,04

mh. Ónodi Marcell 1998 8,13

13. Wesselényi SZKI 7,7467
Botos Sándor 1996 7,58
Tapolcsányi Máté 1995 7,65
Hegedűs Róbert 1996 8,01
Vityák Krisztián 1996 8,12

14. Than Károly Ökoiskola "A" 7,7533
Hirling Márk 1997 7,34
Ágoston Norbert 1996 7,84
Nagy Tamás 1995 8,08
Orsi Márton 1995 8,27

15. Dózsa György Gimnázium 7,8200
Csaba Krisztián 1996 7,71
Sviatkó Sándor 1996 7,78
Miller Patrik 1996 7,97
Dao Dui 1996 8,21

16. Ganz Ábrahám Szki. "B" 7,8567
Lázár Ákos 1998 7,38
Urtz Viktor 1998 7,93
Ji Yu Mo 1997 8,26
Uranchimeg Temujin 1998 10,14

17. Kürt Alapitványi Gimn. 7,8967
Madarász Máté 1996 7,70
Budai Erik 1997 7,97
Odor Zoltán 1997 8,02
Führinger Olivér 1998 8,66

18. Fazekas Mihály Gimn. "A" 7,9033
Rottek Bence 1996 7,80
Fehér Zsolt 1997 7,92
Zahemszky Dániel 1996 7,99

19. Csepel-sziget Ált. és Szki. 7,9733
Sípos Richárd 1998 7,90
Simonek József 1996 7,94
Kovács Dávid 1997 8,08
Magyar Márk 1996 8,12 2
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20. Than Károly Ökoiskola "B" 7,9800
Kun Ádám 1995 7,86
Bazsánt Péter 1995 7,93
Németh Bálint 1995 8,15
Kristin Richárd 1995 8,18

mh. Madonia Albert 1995 8,46

21. Fazekas Mihály Gimn. "B" 8,0100
Kaliszky Zsolt 1997 7,99
Kőrösi Péter 1996 8,01
Horassi Dávid 1999 8,03

22. Szent-Györgyi Albert "B" 8,0400
Bejan Flórián 7,91
Máth Marcell 8,02
Pulik Márk 8,19

23. Szent-Györgyi Albert "A" 8,0800
Ványi Gergő 1998 7,87
Varga Ferenc 1996 7,92
Máté Dávid 1996 8,45

24. Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Ép. SZKI "B" 8,2033
Szikra Szilárd 1998 8,13
Molnár Viktor 1997 8,15
Sztehló Norbert 1998 8,33

25. Csonka János Ált. és Gimn. 8,2333
Matkó Károly 1996 8,05
Cseppentő Tamás 1996 8,10
Ripek Patrik 1995 8,55
Szekeres Gábor 1997 8,98

26. Hunfalvy Szki. 8,2367
Bozsóki Márton 1996 8,03
Seres Dániel 1997 8,28
Gráczol Soma 1997 8,40
Gergely István 1997 8,62

27. Ganz Ábrahám Szki. "A" 8,3700
Vajda Roland 1995 8,22
Józsa Dániel 1996 8,32
Jákfalvi Balázs 1998 8,57
Bíró Balázs 1996 8,81

28. Európa 2000 Középiskola "B" 8,4100
Harmos György 1997 8,30
Falatovics István 1997 8,32
Horváth Arion 1998 8,61
Visi Adrián 1998 8,70

Vk. Fazekas Mihály Gimn. "C" 8,2233
Nguyen Viet Hung 1997 8,03
Krizsa Ferenc 1995 8,12
Bege Áron 1998 8,52
Haála Kada 1998 8,61
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Távolugrás fiú
1. Bornemisza Péter Gimn. 5,7867

Hollós Illés 1996 6,03
Fedor Péter 1996 5,72
Kürti Zsolt 1997 5,61
Imes Attila 1995 NM

2. Berzsenyi Dániel Gimn. 5,6133
Formanek András 1996 5,92
Baranyó Szabolcs 1995 5,72
Daud Ádám 1997 5,20
Daku Gábor 1995 5,13

3. Szent István Gimnázium 5,5633
Schmidtka Vince 1998 5,74
Könyves-Tóth András 1997 5,52
Phan Roland 1997 5,43
Horváth László 1998 5,40

4. Móricz Zsigmond Gimn. "A" 5,4200
Erdélyi Bence 1995 5,54
Lakóczki Henrik 1995 5,48
Puskás Gergely 1996 5,24
Róth Norbert 1995 5,15

5. Than Károly Ökoiskola 5,3433
Bazsány Péter 1995 5,43
Hirling Márk 1997 5,33
Szabó Roland 1997 5,27
Szabó Lajos 1996 5,14

mh Madódia Albert 1995 4,60

6. Petrik Lajos Szki. 5,3133
Nagy Kristóf 1996 5,55
Simon Gergely 1998 5,55
Szabó Attila 1998 4,84
Lázár Ádám 1998 4,70

7. Szent László Gimn. 5,2933
Kőszegi Marcell 1996 5,35
Varga Dominik 1998 5,28
Gracza Stephen 1995 5,25
Kiss Márton 1997 4,93

8. Leövey Klára Gimn. "A" 5,2200
Győri Kristóf 1996 5,37
Mile Benedek 1998 5,33
Csapó Balázs 1997 4,96

9. Szlovák Gimn. 5,2033
Ónodi Pető Filip 1996 5,38
Bozó Jakub 1996 5,23
Somogyo Vencel 1996 5,00
Ónodi Pető Marcell 1998 4,78
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10. Ganz Ábrahám Szki. "B" 5,2033
Lázár Ákos 1998 5,60
Uitz Viktor 1998 5,06
Ji Yu Mo 1997 4,95
Uranchimeg Temujin 1998 4,37

11. Dózsa György Gimnázium 5,1200
Miller Patrik 1996 5,53
Csaba Krisztián 1996 5,10
Dao Dui 1996 4,73

12. Fazekas Mihály Gimn. "B" 5,0867
Retter Bence 1996 5,51
Fehér Zsolt 1997 5,11
Meleg András 1996 4,64
Bege Áron 1998 4,34

13. Csonka János Szki. 5,0133
Matkó Károly 1996 5,22
Cseppentő Tamás 1996 5,00
Rippel Petrik 1995 4,82
Szekeres Gábor 1997 3,57

14. Wesselényi Szki. 4,9767
Hegedűs Róbert 1996 5,00
Dalkó Dávid 1995 5,00
Boronkay Szabolcs 1995 4,93
Németh Máté 1998 4,91

15. Leövey Klára Gimn. "B" 4,9700
Haraszti Gellért 1998 5,24
Schwartz Dániel 1997 5,10
Vesely Dávid 1995 4,57

16. Csepel-sziget Ált. és Szki. "A" 4,9233
Simonek József 1996 5,14
Írházi Benjamin 1997 4,90
Bublik Krisztián 1996 4,73

17. Móricz Zsigmond Gimn. "B" 4,8833
Nyist Róbert 1997 5,17
Nyist Péter 1997 4,95
Németh Dávid 1997 4,53
Szilárdi Zoltán 1997 4,44

18. Fazekas Mihály Gimn."A" 4,7700
Zahemszky Dániel 1996 4,84
Matuz András 1998 4,79
Krizsa Ferenc 1995 4,68

mh Derényi Áron 1999 4,24
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19. Kürt Alapítvány Gimn. 4,7500
Madarász Máté 1996 5,36
Odor Zoltán 1997 4,66
Priszjazsnyuk Borisz 1998 4,23

mh. Führinger Olivér 1999 3,30

20. Csepel-sziget Ált. és Szki. "B" 4,7400
Sipos Richárd 1998 5,09
Tamás Imre 1995 4,76
Kovács Dávid 1997 4,37

21. Ganz Ábrahám Szki. "A" 4,6967
Vajda Roland 1995 5,09
Józsa Dániel 1996 4,66
Jákfalvi Balázs 1998 4,34
Bíró Balázs 1996 4,27

22. EURÓPA 2000 Középiskola "A" 4,6267
Harmos György 1997 4,80
Visi Adrienn 1998 4,55
Horváth Arion 1998 4,53
Falatovics István 1997 4,43

23. Hunfalvy Szki. 4,3133
Bozsóki Márton 1996 4,72
Gráczol Soma 1997 4,50
Seres Dániel 1997 3,72

24. EURÓPA 2000 Középiskola "B" 4,2100
Kecskés András 1997 4,47
Fodor Miklós 1997 4,18
Radó Kristóf 1997 3,98
Villár Ádám 1997 3,90
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Súlylökés (5 kg) fiú
1. Than Károly Ökoiskola "A" 11,5600

Telekesi Norbert 1996 11,76
Bikkes Kristóf 1995 11,68
Béda András 1995 11,24
Karel Márk 1995 11,15

mh Nagy Tamás 1995 10,82

2. Szent László Gimn. 11,2133
Botka Levente 1996 11,55
Zándoki András 1997 11,07
Bolla Ferenc 1995 11,02
Csonka Gergő 1997 10,45

3. Hunfalvy Szki. 11,1867
Bozsóki Márton 1996 12,18
Gráczol Soma 1997 11,20
Gergely István 1997 10,18
Seres Dániel 1997 9,21

4. Petrik Lajos Szki. 10,8800
Herczeg Iván 1996 11,18
Fülöp Bendegúz 1995 10,79
Nagy Kristóf 1996 10,67
Stréli Dániel 1998 9,85

5. Bornemisza Péter Gimn. 10,8500
Opauszki Mánuel 1997 11,41
Krirka Bence 1997 11,10
Tóth Barnabás 1997 10,04
Kótai Kristóf 1996 9,88

6. Dózsa György Gimn. 10,7200
Szlama Dániel 1996 11,31
Németh Árpád 1996 10,73
Kordics Márk 1996 10,12
Pongrácz Péter 1996 9,26

7. Wesselényi SZKI 10,5167
Tapolcsányi Máté 1995 11,61
Szönyi Levente 1996 10,17
Németh Zoltán 1995 9,77
Bednár Ádám 1995 9,06

8. Csonka János Szki. 10,3000
Rippel Petrik 1995 11,22
Matkó Károly 1996 10,76
Szekeres Gábor 1997 8,92
Cseppentő Tamás 1996 7,80

9. Schulek Frigyes Szki. 10,2467
Berta András 1997 10,60
Tasi Bence 1997 10,32
Kovács Lóránd 1997 9,82
Molnár Viktor 1997 9,32
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10. Móricz Zsigmond Gimn. "A" 10,1700
Puskás Gergely 1996 10,88
Erdélyi Bence 1995 10,27
Lakóczki Henrik 1995 9,36
Horváth Márk 1995 8,39

11. Berzsenyi Dániel Gimn. 9,6233
Simon Tamás 1996 9,96
Koppány Péter 1996 9,51
Kaszás Ákos 1995 9,40
Kocsis Csongor 1996 8,57

12. Szlovák Gim. 9,5167
Bozó Jakub 1996 10,11
Ónodi Pető Marcell 1998 9,31
Somogyi Vencel 1996 9,13
Ónodi Pető Filip 1996 8,48

13. Kürt Alapítvány Gimn. 9,4267
Madarász Máté 1996 10,13
Bakos Balázs 1996 9,87
Ódor Zoltán 1997 8,28
Madách Ferenc 1996 8,22

14. Móricz Zsigmond Gimn. "B" 9,3800
Bálint Bertalan 1997 9,78
Németh Dávid 1997 9,42
Tóth Bálint 1997 8,94
Tölgyesi Dominik 1997 8,58

15. Szent-Györgyi Albert Gimnázium 9,2000
Máthé Marcell 1995 10,98
Gecse Marcell 1996 8,78
Müller Péter 1997 7,84
Pulik Márk 1998 7,74

16. Csepel-sziget Ált. és Szki. 8,7500
Bublik Krisztián 1996 9,80
Tamás Imre 1995 8,25
Kovács Dávid 1997 8,20

17. Fazekas Mihály Ált és Gimn. 7,8000
Lauer Máté 1997 7,86
Kovács Bence 1997 7,78
Meleg András 1996 7,76

8



II. Balogh Tamás Emlékverseny - Középiskolás Fedettpályás Atlétikai Csapatbajnokság V-VI. kcs.
Budapest -  Syma Csarnok, 2014. február 26.

4x200 m váltó fiú 6 if. alapján Kézi mérés!
1. Berzsenyi Dániel Gimn. "A" 1:37,24 f5

(Szakács Ede Attila 1996, Baranyó Szabolcs 1995, Daku Gábor 1995, Formanek András 1996)
2. Szent László Gimn. 1:38,17 f6

(Gracza Stephen 1995, Bolla Ferenc 1995, Botka Levente 1996, Cakó Bálint 1995)
3. Bornemisza Péter Gimn. 1:40,73 f6

(Fedor Péter 1996, Imecs Attila 1995, Skribek Mátyás 1998, Hollós Illés 1996)
4. Leövey Klára Gimn. "A" 1:42,37 f4

(Schwartz Dániel 1997, Istenes János 1997, Győri Kristóf 1996, Mile Benedek 1998)
5. Schulek Frigyes Két tanítási Nyelvű Épit. SZKI 1:42,50 f1

(Nagy Balázs 1997, Vörös Krisztián 1995, Bereczki Péter 1997, Veres Antal 1997)
6. Móricz Zsigmond Gimn. "A" 1:45,62 f1

(Puskás Gergely 1996, Horváth Márk 1995, Rabatin Norbert 1996, Róth Norbert 1995)
7. Szlovák Gimn. 1:47,17 f3

(Somogyi Vencel 1996, Hárváth Bátor 1995,Ónodi Pető Filip 1996, Ónodi Pető Marcell 1998)
8. Berzsenyi Dániel Gimn. "B" 1:47,59 f6

(Geluh Ákos 1997, Őry Mátyás 1997, Danka Csongor 1998, Orosz Bence 1998)
9. Móricz Zsigmond Gimn. "B" 1:49,09 f1

(Kovalovszki Kartal 1997, Szilárd Zoltán 1997, Tóth Bálint 1997, Szauer Zsolt 1997)
10. EURÓPA 2000 Középiskola "B" 1:49,14 f6

(Radó Kristóf 1997, Fodor Miklós 1997, Villár Ádám 1997, Kecskés András 1997)
11. Ganz Ábrahám SZKI "A" 1:49,85 f4

(Jákfalvi Balázs 1998, Bíró Balázs 1996, Józsa Dániel 1996, Vajda Roland 1995)
12. Fazekas Mihály Ált. és Gimn. "A" 1:50,10 f2

(Meleg András 1996, Szabó Dániel 1998, Szabó Dániel 1998, Kőrösi Péter 1996, Ratkovics Gábor 1997)
13. Wesselényi SZKI 1:51,26 f3

(Rácz-Fodor Martin 1998, Bencsik Gergő 1998, Németh Máté 1998, Beke Vilmos 1998)
14. Fazekas Mihály Ált. és Gimn. "B" 1:56,44 f3

(Szűcs Ádám 1998, Nagy Titusz 1998, Kaliszky Zsolt 1997, Farkas Zsombor 1998)
15. Csonka János MszKI 1:57,45 f2

(Szekeres Gábor 1997, Pupek Patrik 1995, Matkó Károly 1996, ?)
16. Ganz Ábrahám SZKI "B" 1:59,03 f2

(Ji Yu Mo 1997, Lázár Ákos 1998, Uranchimeg Temujin 1998, Uitz Viktor 1998)
- EURÓPA 2000 Középiskola "A" DNF f5

(Jámbor Szilveszter 1997, Liu Oan Go 1996, Vobeszky Patrik 1996, Offenbächer Bence 1996)
mh Fazekas Mihály Ált. és Gimn. "C" 1:49,51 f4

(Fehér Zsolt 1997, Haála Kada 1998, Morasi Dávid 1999, Nguyen Vien Hu 1998)
- Hunfalvy Szki. DNS f4

(Gráczol Soma 1997, Gregely István 1997, Bozsóki Márton 1996, Seres Dániel 1997)
- Szent István Gimn DNS f4

(Phan Roland 1997, Könyves-Tóth András 1997, Horváth László 1998, Schmidtka Vince 1998)
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60 m leány
1. Fazekas Mihály Ált és Gimn. 8,5433

Bíró Kincső 1998 8,51
Németh Flóra 1998 8,56
Gumás Klaudia 1998 8,56
Szedenik Hanna 1995 9,25

2. Dózsa György Gimn. 8,8567
Incze Krisztina 1996 8,26
Juhász Klaudia 1996 9,13
Almási Virág 1996 9,18

3. Szent István Gimn. 8,9400
Kiss Bernadett 1997 8,91
Mógor Boglárka 1998 8,94
Tremmel Barbara 1998 8,97
Farkas Viktória 1997 DNS

4. Berzsenyi Dániel Gimn. 8,9833
Bottlik Judit 1998 8,93
Nanys Mónika 1998 8,97
Botzheim Boglárka 1996 9,05
Szabó Alexa 1998 9,10

5. Szent László Gimn. 9,0000
Ofella Lili 1997 8,91
Asztalos Dorina 1998 8,99
Nagy Krisztina 1997 9,10

mh Ludányi Virág 1999 8,84

6. Bornemisza Péter Gimn. 9,0333
Schweigert Nikolett 1998 8,93
Vadász Dorina 1996 8,99
Hajnal Eszter 1998 9,18
Friedsam Zsófia 1996 9,24

7. Petrik Lajos Szki. 9,3067
Horváth Eszter 1997 8,80
Hajba Nikolett 1997 9,22
Veperdi Mária 1998 9,90
Szíjjártó Ilona 1998 10,01

8. Than Károly Ökoiskola "B" 9,4200
Juhász Rebeka 1998 9,00
Rigó Dominika 1996 9,60
Kovács Lili 1995 9,66

9. Móricz Zsigmond Gimn. "A" 9,4467
Przewozniak Eliza 1996 9,34
Hlavalek Pálma 1996 9,40
Lajkó Dóra 1996 9,60
Skoda Vanessza 1996 9,69

10. Hunfalvy Szki "A" 9,4567
Godó Zsuzsa 1998 9,06
Pálházy Fanni 1998 9,49
Földházy Szonja 1997 9,82
Kövesi Zsófia 1996 9,84 10
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11. Than Károly Ökoiskola "A" 9,5200
Tóth Nikolett 1995 9,40
Tamás Júlia 1995 9,48
Póczos Nikolett 1995 9,68
Balogh Dóra 1995 9,76

12. Móricz Zsigmond Gimn. "B" 9,6833
Gál Nicole 1998 9,48
Katona Léna 1997 9,61
Kostyán Panna 1997 9,96
Gránási Sára 1997 10,00

13. Hunfalvy Szki "A" 9,7133
Tömöri Lotti 1996 9,10
Tőkés Dorottya 1996 9,95
Gregor Nikolett 1995 10,09
Puskás Dóra 1997 10,12

mh. Móricz Zsigmond Gimn. "C" 8,9100
Ábrahám Vivien 1999 8,38
Diószeghy Lili 2000 8,75
Bozár Lilla 1999 9,60

mh. Móricz Zsigmond Gimn. "D" 9,4900
Vukman Blanka 2000 9,36
Ressex Krisztina 2001 9,48
Rókusfalvy Anna 1999 9,63
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Távolugrás leány
1. Szent István Gimn. 4,6467

Kiss Bernadett 1997 4,82
Farkas Viktória 1997 4,68
Tremmel Barbara 1998 4,44

mh Mógor Boglárka 1999 4,41

2. Berzsenyi Dániel Gimn. 4,5000
Botzheim Boglárka 1996 4,62
Bottlik Judit 1998 4,56
Nanys Mónika 1998 4,32
Szabó Alexandra 1998 3,76

3. Szent Margit Gimn. 4,2433
Novák Melinda 1996 4,47
Szabó Noémi 1996 4,22
Novák Gyöngyi 1997 4,04
Hoczk Brigitta 1995 4,00

4. Dózsa György Gimn. 4,1400
Incze Krisztina 1996 4,75
Juhász Klaudia 1996 3,90
Almási Virág 1996 3,77

5. Szent László Gimn. 4,0833
Nagy Krisztina 1997 4,10
Fábián Nikolett 1997 4,09
Ofella Lili 1997 4,06

mh Ludányi Virág 1999 4,37

6. Fazekas Mihály Ált. és Gimn. 4,0000
Moussong Zsuzsa 1998 4,05
Simon Annmária 1998 4,01
Gizella Hajnalka 1998 3,94
Lőrincz Emma 1998 3,90

7. Bornemisza Péter Gimn. 3,9667
Schweigert Nikolett 1998 4,42
Vadász Dorina 1996 3,83
Vracsarity Noémi 1996 3,65

8. Than Károly Ökoiskola "A" 3,8867
Tóth Nikolett 1995 3,96
Tamás Júlia 1995 3,90
Póczos Nikolett 1995 3,80
Balogh Dóra 1995 3,67

9. Móricz Zsigmond Gimn. "A" 3,8467
Hlavacek Pálma 1996 4,28
Przewozniak Eliza 1996 3,65
Halmosi Dóra 1996 3,61
Skoda Vanessza 1996 3,60

10. Hunfalvy Szki "B" 3,7900
Tömöri Lotti 1996 3,96
Gregor Nikolett 1995 3,74
Tőkés Dorottya 1996 3,67
Puskás Dóra 1997 3,08 12
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11. Hunfalvy Szki "A" 3,7700
Godó Zsuzsanna 1998 4,00
Kövesi Zsófia 1996 3,80
Földházy Szonja 1997 3,51
Pálházy Fanny 1998 3,43

12. Than Károly Ökoiskola "B" 3,6433
Juhász Rebeka 1998 3,84
Rigó Dominika 1996 3,55
Kovács Lili 1995 3,54

13. Móricz Zsigmond Gimn. "B" 3,4033
Katona Léna 1997 3,41
Kostyán Panna 1997 3,41
Gránási Sára 1997 3,39
Gál Nicole 1998 3,22

Mh. Móricz Zsigmond Gimn. "C" 4,0433
Ábrahám Vivien 1999 4,40
Vukman Blanka 2001 3,93
Diószeghy Lili 2000 3,80
Rókusfalvy Anna 1999 3,73
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Súlylökés (3 kg) leány
1. Jelky András Iparművészeti SzKI "A" 9,0700

Mázi Aliz 1996 9,37
Balogh Míra 1996 9,08
Kovács Alexandra 1998 8,76
Lakó Réka Kira 1998 8,51

2. Szent László Gimn. 9,0133
Fábián Nikolett 1997 9,84
Nagy Dóra 1998 8,62
Onhausz Nikolett 1998 8,58
Asztalos Dorina 1998 7,76

3. Hunfalvy Szki. 8,3300
Tőkés Dorottya 1996 9,10
Tömöri Lotti 1996 8,69
Gregor Nikolett 1995 7,20
Puskás Dóra 1997 6,11

4. Jelky András Iparművészeti SzKI "B" 8,2333
Molnár Lilla Erika 1997 8,40
Czinege Tirsa 1997 8,28
Laboncz Henrietta 1995 8,02

5. Fazekas Mihály Ált. és Gimn. "B" 7,6733
Rausch Krisztina 1997 9,00
Jakab Anikó 1998 7,52
Zimmermann Eliza 1997 6,50

6. Than Károly Ökoiskola "A" 7,6567
Tóth Nikolett 1995 8,78
Tamás Júlia 1995 7,54
Balogh Dóra 1995 6,65
Póczos Nikolett 1995 5,87

7. Bornemisza Péter Gimn. 7,6300
Vracsarity Noémi 1996 8,00
Rácz Zsófia 1997 7,68
Friedsam Zsófia 1996 7,21
Radványi Fruzsina 1998 6,74

8. Fazekas Mihály Ált. és Gimn. "A" 7,4167
Zsombor Zita 1996 8,71
Lőrincz Emma 1997 6,82
Oláh Viktória 1997 6,72

9. Than Károly Ökoiskola "B" 7,2433
Verebes Friderika 1997 8,79
Rigó Dominika 1996 7,59
Kovács Lili 1995 5,35

10. Berzsenyi Dániel Gimnázium 6,9833
Érdi-Krausz Tímea 1996 7,21
Vágvölgyi Fanni 1997 7,18
Ronyecz Antónia 1997 6,56
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11. Móricz Zsigmon Gimn. "A" 6,8733
Przewozniak Eliza 1996 8,02
Halmosi Dóra 1996 6,72
Hlavaczek Pálma 1996 5,88
Lajkó Dóra 1996 5,75

12. Móricz Zsigmon Gimn. "B" 6,1100
Katona Léna 1997 6,46
Gránási Sára 1997 6,12
Kostyál Panna 1997 5,75
Gál Nicole 1998 5,68

Mh. Móricz Zsigmon Gimn. "C" 7,2400
Ábrahám Vivien 1999 9,11
Bozár Lilla 1999 6,77
Ressey Krisztina 2001 5,84
Diószeghy Lili 2000 5,11
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4x200 m váltó leány Kézi mérés!
1. Szent István Gimn. 1:58,42 f1

(Mógor Boglárka 1998, Tremmel Barbara 1998, Kiss Bernadett 1997, Farkas Viktória 1997)
2. Fazekas Mihály Ált. és Gimn. "A" 1:58,62 f2

(Bíró Kincső 1998, Südi Anna 1997, Szentkirályi Dóra 1998, F. Tóth Anna 1997)
3. Berzsenyi Dániel Gimn. 2:02,78 f1

(Botzheim Boglárka 1996, Bottlik Judit 1998, Nanys Mónika 1998, Háberman Shani 1996)
4. Szent Margit Gimn. 2:09,68 f4

(Hock Brigitta 1995, Novák Gyöngyi 1998, Szabó Noémi 1996, Novák Melinda 1996)
5. Fazekas Mihály Ált. és Gimn. "B" 2:10,54 f3

(Gulyás Klaudia 1998, Simoncz Annamária 1998, Vadász Tamara 1997, Szabó Luca 1997)
6. Móricz Zsigmon Gimn. "A" 2:13,30 f3

(Skoda Vanessza 1996, Hlavacek Pálma 1996, Lajkó Dóra 1996, Przewozniak Eliza 1996)
7. Hunfalvy Szki. 2:13,65 f2

(Földházi Szonja 1997, Pálházy Fanni 1998, Godó Zsuzsanna 1998, Kövesi Zsófia 1996)
8. Bornemisza Péter Gimn. 2:14,91 f2

(Radványi Fruzsina 1998, Hajnal Eszter 1998, Rácz Zsófia 1997, Schweigert Nikolett 1998)
9. Than Károly Ökoiskola "A" 2:16,93 f3

(Balogh Dóra 1995, Póczos Nikolett 1995, Tóth Nikolett 1995, TAmás Júlia 1995)
10. Petrik Lajos Szki. 2:17,11 f1

(Hajba Nikolett 1997, Szíjjártó Ilona 1998, Veperdi Mária 1998, Horváth Eszter 1997)
11. Móricz Zsigmon Gimn. "B" 2:17,19 f4

(Gál Nicole 1998, Kostyál Panna 1997, Gránási Sára 1997, Katona Léna 1997)
12. Than Károly Ökoiskola "B" 2:19,37 f4

(Kovács Lili 1995, Juhász Rebeka 1998, Érsek Kitti 1997, Rigó Dominika 1996)
mh Szent László Gimn. 2:02,15 f1

(Nagy Krisztina 1997, Ofella Lili 1997, Ludányi Kinga 1999, Asztalos Dorina 1998)
mh Móricz Zsigmon Gimn. "C" 2:06,33 f3

(Ábrahám Vivien 1999, Bozár Lilla 1999, Rókusfalvy Anna 1999, Diószeghy Lili 2000
mh Fazekas Mihály Ált. és Gimn. "C" 2:18,22 f4

(Németh Flóra 1998, Szedemik Hanna 1995, Gizella Hajnalka 1998, Monssong Zsuzsa 1998)
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